П Р О ТО К О Л  № 1 „
„п оведен и я  вн еоч ер едн ого  общ его собрания собств ен н и к ов  пом ещ ен и и  в

м н огок в ар ти р н ом  дом е №  58 , р асп ол ож ен н ом  по адр есу .
) Г. Б ел ово , ул . С оветская,

п р оведен н ого  в ф орм е очного гол осов ан и я

«30» июля 2018 года
г. Белово

Н ачало собрания 19 часов  00 м инут

Me сто пров еде ни я собрания^ фойе многоквартирного дома №  58 ул. Советская

Площадь жилых и нежилых помещении -  4104,4м
Общее количество помещений в доме 95

г О С кв № 68, общая площадь квартиры 50,6 кв.м,
№*42-42-02/009/2006-298 от 30.06.2006

Подсчетом установлено, что ° 6^  голосов всех
участие в голосовании, - 2141,4 м ., чго сои«шл>.с ,
собственников помещений многоквартирного дома.

Кворум имеется, общее еобранне правомочно принимать решения по вопросам,

в к л ю ч ен н ы м  в Повестку дня собрания.

Для определения результатов голосовання общее ^  Г щ Г с т . ' ^ Ж К ^ Ф ,
помещений, принявших в собрании участие, в соответствии

принимается за 100%.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2 Выбор членов счетной комиссии. •
3 .Выбор способа управления многоквартирным домом.

4.Выбор управляющей °РганизацИИ; собственников недвижимости «Феникс».
5.Решение вопроса о ликвидации товарищест Совета многоквартирного дома
6 Выбор состава Совета многоквартирного дома. Наделение совета  г  ,
полномочиями, предусмотренными Жилищньш 1ШДексом ■ Председателя Совета
7.Выбор Председателя Совета многоквартирного ДОМ* ^  р ф  # д а е
многоквартирного дома полномочиями, пред\ск интересах собственников юридически
иными полномочиями на совершение от имени и в интересах соос

значимых действий. пп ндетш  собственниками условий договора управления
8.Решение вопроса об утверждении р в л е н и я  хакже приложений к данному
многоквартирным домом, о подписании договора управления, а хаки р

z s z z
управляющей организацией. собственниками жилых помещений М КД договора
10. Принятие решения о за“ “  ® с ресурсоснабжающей организацией ООО
холодного водоснабжения, непосредственно у  у у
«Водоснабжение» с «01» сентября 2018 года. •

11 Принятие решения о заключении собственниками жилых помещений М КД договора горячего
водоснабжения непосредственно с ресурсоснабжающей организацией ООО «Теплоэнергетик» с

♦01» сентября 2018 года. „ Л<Гг/-тт
12. Принятие решения о заключении собственниками жилых помещении М КД д р ^
предоставлении коммунальной услуги по отоплению непосредственно с ресурсоснабжающей
организацией ООО «Теплоэнергетик» с «01» сентяоря 2018 года. J
13 Принятие решения о заключении собственниками жилых помещении МКД договора на
водоотведение, непосредственно с ресурсоснабжающей организацией ООО «Беловские городские

очистные сооружения» с «01» сентября 2018 года. u л,п/-гг ттг,™т!г>г я
14 Принятие решения о заключении собственниками жилых помещении МКД д Р
энергоснабжения непосредственно с ресурсоснабжающей организацией ПАО «Кузбасская
энергетическая сбытовая компания» с «01» сентября 2018 года.
15 Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам, поставленным
на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещении в многоквартирном

доме.

На основании решений собственников (протокола регистрации и реестра), которые
являются неотъемлемой частью настоящего протокола, в соответствии с повесткой дни,
приняты следующие решения: .

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩ ЕНИЙ

СЛУШ АЛИ: Кофанову О.С. кв.№68

ПРЕДЛОЖЕНО:

Председателем собрания избрать:
Кофанову О.С. кв. № 68

Секретарем собрания избрать:
Конищеву И.В. кв. № 34

ПОСТАНОВИЛИ:

Председателем собрания избрать:
Кофанову О.С. кв. № 68

Секретарем собрания избрать:
Конищеву И.В. кв. № 34

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2);

РЕШЕНИЕ ПО ПЕРВОМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩ ЕНИЙ

СЛУШАЛИ: Кофанову О.С. кв.68

ПРЕДЛОЖЕНО:
Членами счетной комиссии избрать:

Конищеву И.В. кв. № 34
Кофанову О.С. кв. № 68

)
ПОСТАНОВИЛИ:
Конищеву И.В. кв. № 34
Кофанову О.С. кв. № 68

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2);

РЕШ ЕНИЕ ПО ВТОРОМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОПГСТКИ ДНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМ ЕЩ ЕНИЙ

СЛУШАЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

Вы брать^бедую щ ий способ управления многоквартирным домом -  управление управляющей

Х м с ш т Г н а ч а л а  действия выбранного собственниками помещений способа управления в
многоквартирном доме - управляющей организацией определить -  «01» августа 2018 год .

Выбрать^ледующий способ управления многоквартирным домом -  управление управляющей

Х м ен то м ^н ач ал а  действия выбранного собственниками помещений способа управления в
многоквартирном доме - управляющей организацией определить -  «01» августа 2018 год .

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2);

РЕШ ЕНИЕ ПО ТРЕТЬЕМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМ ЕЩ ЕНИИ

СЛУШАЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

ПРЕДЛОЖЕНО: Управляющей организацией для управления м н с ^ к в ^ т ^ ы ь ^ т
- общество с ограниченной ответственностью ООО "Гефест ПЛЮ С (ИНН

420201001)

ПОСТАНОВИЛИ: ^ Т11РРТПП с
Уппавляюшей организацией для управления многоквартирным домом избрать - общество с

ООО "Гефест ПЛЮС" (ИНН 4202039657/КПП 420201001)

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2);

\

РЕШЕНИЕ ПО ЧЕТВЕРТОМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ п н я  СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩ ЕНИЙ

)
СЛУШ АЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

В М Й М Ш «  реш ен и я» ,. принятыми по п.Э, п.4 настоящего протокола обi вм ен ен и и
способа управления многоквартирным домом и выборе управляющей организации ООО «I ефест
й т о с »  Л и д и р о в а т ь  Толар,,,,,есш> собственников недвижимости «Феникс» о б я з а н н о с т и

ликвидатора возложить „а  Поликарпову Татьяну Леонидовну, адрес места проживания. г.Белово,

ул. Советская, д .58 кв.21.

П О С Т в " о ° о " „ и  с решениями, принятыми „о п.З, п.4 настоящего протокола об —
способа управления многоквартирным домом и выборе управляющей организации ООО «Гефест
ПЛЮС» ликвидировать Товарищество собственников недвижимости «Феникс», ооязанко
ликвидатора возложить на Поликарпову Татьяну Леоиидовну, адрес места проживания: г.Белово,

ул. Советская, д .58 кв.21.
«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);

«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2); t

РЕШ ЕНИЕ ПО ПЯТОМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

ПО ШЕСТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩ ЕНИИ

СЛУШАЛИ: Конищеву И.В. кв.№ 34

ПРЕДЛОЖЕНО:
Членами совета многоквартирного дома избрать:

Кофанову О.С. кв. № 68
Сульдину Л.М. кв.№  63
Конищеву И.В. кв. № 34

Наделить членов совета многоквартирного дома полномочиями согласно п.5 ст. 161..
Жилищного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВИЛИ:
Членами совета многоквартирного дома избрать:

Кофанову О.С. кв. № 68
Сульдину Л.М. кв.№ 63
Конищеву И.В. кв. № 34

Наделить членов совета многоквартирного дома полномочиями согласно п.5 ст. 161.1
Жилищного кодекса Российской Федерации.

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2);

4

РЕШЕНИЕ ПО Ш ЕСТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

П П Г О Ш П М У  ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ТНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМ ЕЩ ЕНИЙ

СЛУШАЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

№  ™ “ ™ ™ ;созета многоквартирного дома, председателем еовета многоквартирного дома

избрать: Сульдину Любовь Михайловну кв. № 63 .

Наделить председателя совета многоквартирного дома полномочиями согласно п .8 ст.
161.1. Жилищного кодекоа Роесийской Федерации, а также иными “ Р“шачи
от имени и в интересах собственников юридически значимых действии, путем выда
собственниками многоквартирного дома указанному лицу доверенности.

Г ™  “ н сГ ср тета  многоквартирного дома, председателем совета многоквартирного дома

избрать: Сульдину Любовь Михайловну кв. № 6 j

(

Наяедить председателя совета многоквартирного дома полномочиями согласно п.8 с г.
1611 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также иными полномочиями на соверше
рт !,мени иЩ В интересах собственников юридически значимых действии, путем вы дан ,
собственниками многоквартирного дома указанному лицу доверенности.

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2);

РЕШЕНИЕ ПО СЕДЬМ ОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

ПО ВОСЬМОМУ ВО ПРОСУ П О ВЕСТКИ ПНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМ ЕЩ ЕНИЙ

СЛУШАЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

S ^ = - ' = = - i = r : = 5

доме.

доме.

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);

«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2),

РЕШ ЕНИЕ ПО ВОСЬМ ОМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО с

п »  г,|~Ш|'Г|>мV ПОПРПРУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОЕСТВЕННИКИ ПОМ ЕЩ ЕНИЙ

СЛУШАЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

К "  ■ r s z r s s s : ~

= = = ' — = ,  я =
организацией ООО "Гефест ПЛЮС" определить -  «01» августа 2018 года.

силу) подписанного собственниками помещении договора у правлен у ц
организацией ООО "Гефест ПЛЮС" определить -  «01» августа 2018 года.

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2),

РЕШЕНИЕ ПО ДЕВЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

МП 1В Г .Т П М У  ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ПНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩ ЕНИЙ

СЛУШАЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

Е Е 5 а ж я г « « а я я = г :

«01» сентября 2018 года.

Собственникам жилых помещений М КД ^ ^  с 'яО ьГ сентября
непосредственно с ресурсоснабжающей организацией ООО «Водоснабжение» с «ui 1

2018 года.

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2),

РЕШЕНИЕ ПО ДЕСЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

п п  П - И Н Д  ■П1АТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ТНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩ ЕНИ Е

'б

СЛУШ АЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

а

ПРЕДЛОЖЕНО: WWTTT,Tv помещений М КД договора горячего

«01» сентября 2018 года. j

ПОСТАНОВИЛИ: 1UT-C7T заключить договор горячего водоснабжения
Собственникам жилых помещении Д «Теплоэнергетик» с «01» сентября
непосредственно с ресурсоснабжающей организацией ООО «Теплоэнергетик

2018 года.

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2),

РЕШЕНИЕ ПО ОДИННАДЦАТОМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

п п  113I II л 11ИАТПМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩ ЕНИИ

СЛУШАЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

организацией ООО «Теплоэнергетик» с «01» сентября 2018 года.

услуги по отоплению непосредственно с
«Теплоэнергетик» с «01» сентября 2018 года.

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2);

РЕШЕНИЕ ПО ДВЕНАДЦАТОМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ П РИНЯТО

п . ,  т р и н  а  ги.лТО М У  н о г .Р О Г У  ПОВЕСТКИ 1НЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМ ЕЩ ЕНИЙ

СЛУШАЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

очистные сооружения» с «01» сентября 2018 года.
ПОСТАНОВИЛИ:

Собственникам жилых помещений МВД заключить договор на водоотведение °
ресурсоснабжающей организацией ООО «Ведовские городские очистные сооружения» с «01»

сентября 2018 года.;
) ■

«За» - 52,2 % голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2);

РЕШ ЕНИЕ ПО ТРИНАДЦАТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

ПО . . г г з л р и  д н и  АТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБСТВЕННИК:;!

ПОМЕЩ ЕНИЙ

СЛУШ АЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

™ ь ° ™ я  с заключении собственниками жилых „ом ещ еш й МВД, д о г ^ р а
энергоснабжения непосредственно с ресурсоснабжающей организацией ПАО «Кузбасская
энергетическая сбытовая компания»с «01» сентября 2018 года.

сентября 2018 года.

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2);

РЕШЕНИЕ ПО ЧЕТЫ РНАДЦАТОМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ПРИНЯТО

ПО ПЯТНАДЦАТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СОБСТВЕННИКИ ПОМ ЕЩ ЕНИИ

СЛУШ АЛИ: Кофанову О.С. кв. № 68

ДЛЯ размещения результатов собрания „а  информационной доске в фок

многоквартирного дома №58 ул.Советская г.Белово.

ВыбСр 1 Г м Г о Г щ и  размещения результатов собрания „а информационной доске в фот
многоквартирного дома №58 ул.Советская г.Белово.

«За» - 52,2 %голосов (2141,4м2);
«Против» - 0 % голосов (0 м2);
«Воздержались» - 0 % голосов ( 0 м2);

РЕШ ЕНИЕ ПО ПЯТНАДЦАТОМ У ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ П РИ Н ЯТО

Рееет^голосования собственников многоквартирного дома от 30.07.2018г.

собрания:
./О.С.Кофанова/

Секрсдорь собрания:
//(Т и О У 'Ь | /Конищева И.В./

комиссии:

_  /О.С.Кофанова/

/И.В. Конищева/

прилож ение к протоколу решения общего собрания собственников помещений № /  от " 30  " L O C dJL________________ 1S)/P  i
проводимого в форме очного голосования в многоквартирном доме № 58 по адресу: Кемеровская область, г. Белово, ул.Советская г.Белово

Реестр голосования собственников помещений многоквартирного дома
по адресу г.Белово ул. Советская г.Белово

i а с t /h e - i  ( ■■£п  tf-C u /tc , >,

.j-fi

Оповещение
о внеочередном собрании собственников помещений

многоквартирного дома № 58 по ул. Советская в г. Белово

) •

г.Белово «19» июля 2018 года

Собственник помещения Кофанова Ольга Станиславовна
заявляет о созыве внеочередного собрания собственников помещений многоквартирного дома в форме
очного голосования
Дата и время начала собрания: 30 июля 2018 года в 19:00 (время местное).
Место проведения собрания: ул.Советская дом №58, в  фойе дома.
Регистрация собственников помещений, принимающих участие в собрании, начинается с 18.30 часов.

Собственники помещений, не прошедшие регистрацию, к участию в собрании не допускаются.

Инициатор собрания Кофанова Ольга Станиславовна, кв. № 68

Собственник жилого помещения допускается к участию в собрании при предъявлении:
-документа, удостоверяющего его личность;
-документа, удостоверяющего его право собственности на жилое помещение (на часть жилого
помещения).
Представитель собственника жилого помещения допускается к участию в собрании при предъявлении:
- документа, удостоверяющего его личность; ^
- доверенности на участие в собрании, выданной собственником жилого помещения и заверенной либо
нотариально, либо в жилищной конторе по месту жительства);
- документа, удостоверяющего право собственности доверителя на жилое помещение (на часть жилого
помещения).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2.Выбор членов счетной комиссии.-
3.Выбор способа управления многоквартирным домом.
4.Выбор управляющей организации.
5.Решение вопроса о ликвидации товарищества собственников недвижимости «Феникс».
6.Выбор состава Совета многоквартирного дома. Наделение Совета многоквартирного дома
полномочиями, предусмотренными Жилищным кодексом РФ.
7.Выбор Председателя Совета многоквартирного дома. Наделение Председателя Совета
многоквартирного дома полномочиями, предусмотренными Ж илищным кодексом РФ, а также
иными полномочиями на совершение от имени и в интересах собственников юридически
значимых действий, выдачи доверенности.
8.Решение вопроса об утверждении и принятии собственниками условий договора управления
многоквартирным домом, о подписании договора управления, а также приложений к данному
договору управления.
9. В целях реализации выбранного собственниками помещений способа управления, решение
вопросов о заключении договора управления, об определении момента начала действия
(вступления в силу) утвержденного собственниками договора управления с выбранной
управляющей организацией. ^
10. Принятие решения о заключении собственниками жилых помещений МКД договора
холодного водоснабжения, непосредственно с ресурсоснабжающей организацией ООО
«Водоснабжение» с «01» сентября 2018 года. ^
11. Принятие решения о заключении собственниками жилых помещений М КД договора
горячего водоснабжения непосредственно с ресурсоснабжающей организацией ООО
«Теплоэнергетик» с «01» сентября 2018 года.

я

12. Принятие решения о заключении собственниками жилых помещений М КД договора о
предоставлении коммунальной услуги по отоплению непосредственно с ресурсоснабжающей
организацией O Q P  «Теплоэнергетик» с «01» сентября 2018года.
13. Принятие решения о заключении собственниками жилых помещений М КД договора на
водоотведение, Аепосредственно с ресурсоснабжающей организацией ООО «Беловские
городские очистные сооружения» с «01» сентября 2018 года. ;
14. Принятие решения о заключении собственниками жилых помещений М КД договора
энергоснабжения непосредственно с ресурсоснабжающей организацией ПАО «Кузбасская
энергетическая сбытовая компания» с «01» сентября 2018года.
15. Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам,
поставленным на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников помещений в
многоквартирном доме.

/ /

Инициатор собрания_________ /  у____________ q  q  Кофанова
(П одпись,-Ъ.И.О! инициатора собрания)

2

Подписи собственников помещений многоквартирного дома № 58 по ул. Советская г.Белово,
ознакомленных с содержанием повестки собрания, а также с информацией о месте, времени
его проведения и с требованиями регистрации:

Дата
ознаком

ления

№
помещения

собствен
ника

Данные собственника
(Фамилия, инициалы собственника,
наименование юридического дица)

Подпись
собственника/
представителя
собственника

I t

IL

o io

/ m i  я  м
79 &  i t cT6

W M /t -79777 7 /
Г С
S f

7r ± 9 j¥ 7 lJ ~  ri_
/ 9 J /  H r
7V.o777J~ £L

S /9.С7У/ 6У
9 Х79.ЖТ/
sc /9У//3

1 9 .0 /7 /3

/9  W. / /
1 9  M / j ?

7 9 7 0 /7 2
7971/771

77
77

AL

J i /

1 7

7L

6 *

Ж О / У /

7973/,//
777777J
77777771
Ж Ш 1
779/7771
/9 7 /7 7
/¥.777

(L
97
7 4

/9 /7771
7W.W7/7?
7¥7~P7/J_
/97Ш  //_

9 0  L . . .
37 /#,£/. /7
~^Ж /777Г

/ 7 . 9 / 7 / 7
/ 9 7 0 7 7 7 ?39

3 7
39
37
ЖШ
I/O
7 !
H I,

4 3

7¥7W, / /
7Г97777Т
79 o/rjF
~79. о /< 77
/977777"
/ 9 # . / f

7¥. 0/7/</

C (f
T j l

t  7

~ Z )a * jzA U > cL . с ^
/c x ^ X tc /jS ^ i

пУ/
c 7 7 c c ititJ T -s l s l  / с е

.. ’ § о * /г. 77777..tz . y//

|Q

Ж7± r_
 f

-  / Ц  i с --------

£ c c c r fQ s t<  £’ / 7 7 и / г с /
Ь ж /с < ^ с Ж  Р и н . ъ д  7 7 ( ^ а м ^  u ^ c u k c h i^ i

77
rulX.y'SsLS-U- *- -1-  < ' ̂  —— 3
77777777777/ 77777/  С е /г 'iS t/3  Q /L S S crf О  'С  ec
■ ЗУ - / T Z  L   лА///г ’ш/ьсУо /c/u/7/777

'tC c d t t (,«- Ы > Ь о  У г ш . Lt i . / / / - c L U w■ц,Ч ,1.ц^ч.г  y v- ------ L -- -̂---------------------------- —==,
' i ' i i c s / j u / с / й  У с е х е а / г с  ;/c iL f.u K + .•€«/.:  J / М У
9 U u l \  ih f > S o  I /C a c iO . о / / < / / и х ч / t H i .
УУи/аТ/ко/' //jse iccu t У/с &'СиУ с/т
7jCc jrCÛ -3I<2 ¥7(f£-cu,l£   / ■ / U O U ^ t i  9 -W

У и Ш  i <~ы t u r

I / /Irby  С ’ t/U /У У - У._------- _

S u s/C P '
( У /и ч 1 Н с Г о 7 /и У /г У /

З г и м ш ш /

м  o_______
_____

~ Ш 7 й 7 7 7 ^ с/7 7 о .

3 0

~ W

0 / lz^ / u ^ Z s i 7 о 7 У в и О и )л /< & - ^ 4 ^ У с У У \
/З х с с ш л  о З л а ^ и и У с ^ х . ш н и ^ ф б ^ д

Z ? e ^ C ^ c o /i£ l,
/ j o c c c ^ r e /s /-   ------------—  ц _ . .
(М б Ф сеы лУ  o /u X S /р е У  p u /'P O A i^ C __
/o J y b y tc x r ii^ -  £ * 7 * 0 -  с/З еУ /Т и Р  T x tu r _____— ,

" /// "     tfa u S & M A J  £ S tM^£>&7 *4

79 .0/7777
/ 9 . 0  ?. / 7 //u c T g /Z jO  /г Н г г ? /

/ 9 . Г 7 . / {
■ firJ /J

'79.с?. Ж
79.CJ.jf
/9. Ш Ж
/ 9  г / .  / /
Ж  Щ , ЖЖТ7717

7 9 T F 7 7 7 ?

7¥7р77лР
/ ? .Ы  / /
/ y . c j .  7 f

и ж ж

Ж М Ж
~/У . 777
/ f . & . / S
/J 7 p x

79 Ж
/9. W 77

2 Я Щ 7 Г

/7777. 77
7 Ш 7 7 7

У Ш , / /
7f . t # . / S _

7 & Ж 7 7

1